

СОГЛАСОВАНО:
Ген. Директор ООО "Спектр-Сервис"
Суханов С.И.

Ген. Директор ООО "Спектр-Сервис"
Сухонов С.И.

" " «Chem-Con» 2025 г.

(наименование стройки)

на монтаж управляемого речевого оповещения Саяногорск, м-н Заводской 6А

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

400,451 тыс. руб.

Сметная стоимость _____
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.			
					Всего	В том числе			Всего	В том числе		
						Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Электромонтажные работы												
4	ТЕРм10-04-112-16	Пульт связи на 4 направления трансляции и оповещения	1 шт.	1	340,18	187,8			340	188		
5	ТЕРм08-01-081-03	Аппарат управления и сигнализации	1 шт.	1	34,7	14,15	11,71	0,71	35	14	12	1
8	ТЕРм10-04-101-07	Громкоговоритель или звуковая колонка: в помещении	1 шт.	25	38,07	23,62			952	591		
27	ТЕРм08-02-390-01	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	100 м	0,56	306,61	201,67	44,98	0,15	172	113	25	
7	ТЕРм08-02-398-01	Затягивание кабеля в гофрошланг	100 м	5	83,22	20,56	2,93	0,18	416	103	15	1
3	ТЕРм10-01-053-02	Прокладка кабеля или провода питания на провододержателях сечением: 10 мм2	100 м кабеля или провода	6	267,56	196,56	65,64	8,35	1605	1179	394	50
6	ТЕРп02-02-007-03	Приемосдаточные испытания АС	1 система	1	2471,28	2471,28			2471	2471		
Итого по разделу 1 Электромонтажные работы									202260			
Раздел 2. Оборудование и материалы												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	Прайслист	Рокот-5 ПУО-100	шт.	1	68440				68440			13
10	Прайслист	АС-4-2	шт.	25	2285				57125			
12	Прайслист	АКБ DTM 1212	шт.	2	4125				8250			
13	Прайслист	КПСнг(A)-FRHF 1x2x1	м	600	46.3				27780			
14	Прайслист	Кабель-канал 25*16	м	50	73				3650			
16	Прайслист	Кабель-канал 40x25	м	6	143				858			
15	Прайслист	Гофра с протяжкой D20	м.	500	21.7				10850			
22	Прайслист	ВВГнг(A)-FRLS 3x1.5	м	15	98				1470			
17	Прайслист	Стяжка 250мм	уп	10	320				3200			
33	Прайслист	Изолента	шт.	3	156				468			
2	Прайслист	Метизы и прочий крепеж	уп.	1	3600				3600			
Итого по разделу 2 Оборудование и материалы									185691			
ИТОГИ ПО СМЕТЕ:												
Итого									387951			
Дополнительные затраты на удаленных объектах									12500			
ВСЕГО по смете									400451			